

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

От НЕВЯНА с.а. 2/331А  
 с ЕГН с.а. 2/331А П.К. № с.а. 2/331А издадена на с.а. 2/331А от с.а. 2/331А  
 в качеството ми на УПРАВИТЕЛ (посочете длъжността)  
 на ЦНТМАР ЕООД (посочете фирмата на участника),  
 вписано в търговския регистър при агенция по вписванията с ЕИК 200709736  
 със седалище и адрес на управление П. МОНТАНА УЛ. "С. ЦИЦЕВ" 59  
 тел с.а. 2/331А факс .....

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
**"Извършване на текущ ремонт в административната сграда на ТП на НОИ –  
 Монтана, бул. „Трети март“ № 76"** ви представяме нашето техническо предложение,  
 както следва:

Предлагам да организираме и изпълним поръчката съгласно документацията за участие при следните условия:

**1. Приемам да изпълнявам поръчката съгласно всички изисквания на възложителя, посочени в документацията за участие по настоящата обществена поръчка, както следва:**

1.1. Ще бъдат извършени всички дейности за изпълнение предмета на обществената поръчка при спазване на всички изисквания, подробно описани в ТЕХНИЧЕСКИТЕ СПЕЦИФИКАЦИИ.

1.2. Ще извършим строително-ремонтните работи, съгласно предоставените количествени сметки за обекта (Приложение №1 към техническите спецификации).

1.3. Ще предприемем всички необходими мерки за спазване на нормативните изисквания на законодателството на Република България при извършване на строително-ремонтните работи, включително за противопожарна безопасност и спазване на безопасни и здравословни условия на труд и опазването на околната среда, които могат да окажат влияние върху изпълнението на настоящата обществена поръчка, както и за спазване на изискванията за закрила на заетостта, включително минимална цена на труда и условията на труд.

1.4. Ще предприемем всички необходими мерки за спазване на изискванията за осигуряване на качеството на изпълнение на строително-ремонтните работи.

1.5. Всички разходи за труд, транспорт, оборудване, консумативи и други, необходими за изпълнение на поръчката ще са за наша сметка.

1.6. В случай, че в процеса на извършване на строително-ремонтните работи (СРР) се наложи увеличаване на количеството на някои видове СРР, това може да се извърши единствено за сметка на намаляване на количеството на друг вид СРР, като това обстоятелство няма да доведе до увеличаване на стойността на договора, съгласно приетата оферта. Частичната замяна на дейности от предмета на поръчката за строителство ще се извършва само в интерес и със съгласието на Възложителя.

1.7. В случай, че в процеса на извършване на строително-ремонтните работи (СРР) се наложи отпадане или намаляване на количеството на някои видове СРР, приемаме че Възложителят ще заплати на Изпълнителя единствено действително извършените и приети СРР, без да дължи неустойка или обезщетение.

**2. Предлагаме следните срокове:**

2.1. Срок за цялостно изпълнение на поръчката: ТРИДЕСЕТ КАЛЕНДАРНИ ДНИ  
 (не повече от 30 (тридесет) календарни дни) от възлагането.

2.2. Гаранционен срок за изпълнените ремонтно-строителни работи:  
5 ГОДИНИ  
 (не по-кратък от предвидените гаранционни срокове в Наредба № 2 от 31.07.2003 год. за

1. с.а. 2/331А 2. с.а. 2/331А В. с.а. 2/331А - 1 - 4. с.а. 2/331А 5 с.а. 2/331А

въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти).

2.3. Гаранционни срокове на вложените материали, изделия и елементи СЪГЛ. ПРЕДВИДЕНИА ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ И НЕПО-МАКО ОТ 12 М (не по-кратък от предложените от съответния производител).

### 3. Декларираме, че:

3.1. Разполагаме с необходимото техническо оборудване за изпълнение на поръчката.

3.2. Всички материали, изделия и елементи, които ще бъдат използвани при изпълнение на ремонта ще съответстват на изискванията по съответните БДС, въвеждащи европейските стандарти, които са хармонизирани с европейските технически директиви или въвеждащи международни стандарти, или еквивалентни стандарти.

3.3. Всички предвидени за влагане материали, изделия и елементи ще съгласуваме предварително с Възложителя.

3.4. За всеки един от материалите, изделията и елементите, които ще бъдат използвани при ремонта, ще представим технически спецификации и сертификати с гаранционни условия;

3.5. При установяване на нередности и некачествено извършени строително-ремонтни работи, включително при влагане на несъгласувани с Възложителя материали, изделия и елементи, същите ще се отразят в двустранен протокол и ще бъдат отстранявани за наша сметка в срок от 10 ДЕСЕТА / КАЛЕНДАРНИ ДНИ (не по-дълъг от 10 (десет) календарни дни).

3.6. При появили се скрити дефекти, установени след извършване на строително-ремонтните работи, в рамките на гаранционния срок, същите ще бъдат отстранявани за наша сметка в срок от 10 ДЕСЕТА / КАЛЕНДАРНИ ДНИ (не по-дълъг от 10 (десет) календарни дни).

3.7. Ако по време на изпълнението на поръчката възникнат въпроси, неизяснени в техническата документация, се задължаваме да уведомим Възложителя и да поискаме неговото писмено съгласуване.

3.8. По времето на изпълнение на СМР се задължаваме:

3.8.1. Да опазваме имуществото на Възложителя на работните площадки в сградата на ТП на НОИ – Монтана, бул. „Трети март” № 76;

3.8.2. Работниците или служителите на нашата фирма или на нашите подизпълнители да не изнасят или унищожават наличната техника и документи на Възложителя;

3.8.3. Работниците или служителите на нашата фирма или на нашите подизпълнители да не използват за лични нужди телефони и други технически средства, собственост на Възложителя.

3.9. Отговорността за осигуряване на безопасността и здравето на служителите на ТП на НОИ - Монтана, на нашите служители и на трети лица, по време на извършване на дейностите по изпълнение на поръчката, произтичащо от Закона за здравословни и безопасни условия на труд и други нормативни актове, действащи на територията на Република България ще е изцяло наша.

3.10. След приключване на всички строително-ремонтни работи ще предадем на Възложителя напълно почистена цялата работна площадка.

3.11. При изпълнение на поръчката, ако ни бъде възложена ще се съобразим с обстоятелството, че процесът на работа в ТП на НОИ – Монтана няма да се прекъсва, с изключение на почивните дни и официалните празници, за което преди подписване на договор ще представим за съгласуване от Възложителя пълно описание на организацията на изпълнение на строително-ремонтните дейности.

Дата: 07.10.2015г

Подпис и печат: с. 2/331А

Име и фамилия: НЕВЯНА МАРЧНОВА

Длъжност: УПРАВИТЕЛ

(представяващ по регистрация или упълномощено лице)

1. с. 2/331А / 2. с. 2/331А / 3. с. 2/331А<sup>2</sup>

4. с. 2/331А / 5. с. 2/331А



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От НЕВЯНА МАРИНОВА с ЕГН 213314 Д.К. № 213314 издадена на 213314 (от 213314) в качеството ми на УПРАВИТЕЛ на ЩАТМАР II ЕООД (посочете длъжността), вписано в търговския регистър при агенция по вписванията с ЕИК 200509736 със седалище и адрес на управление Гр. МОНТАНА, УЛ. С-ЦАЦЕВ ТИУ 57 тел. 213314 ... факс .....

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Извършване на текущ ремонт в административната сграда на ТП на НОИ – Монтана, бул. „Трети март“ № 76" ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

1. Стойността за извършване на текущ ремонт дейност в съответствие с условията на настоящата процедура възлиза на:

6177,45 ЛВ Словом: ШЕСТИХИЛЯДИ ШЕСТОДЕСЕТ И СЕДЕМ ЛВ И 45  
/ посочва се цифром и словом стойността в лева без включен ДДС /

7412,94 Словом: СЕДЕМ ХИЛЯДИ ЧЕТИРИСТОТРИ И ЗАРАДЕСЕТ ЛВ И 94  
/ посочва се цифром и словом стойността в лева с включен ДДС /

Посочената цена включва всички разходи за извършване на строително-ремонтните работи, предвидени и описани в техническите спецификации с Приложение № 1 – количествена сметка, за изпълнение предмета на поръчката и не подлежи на промяна.

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

1. **Авансово плащане** в размер на 50 % от предложената цена – извършва се в срок от 5 (пет) работни дни от подписване на договора за изпълнение на поръчката и получаване на оригинална фактура от Изпълнителя, в български лева, по банковата сметка на Изпълнителя.

2. **Окончателно плащане** – извършва се след цялостно изпълнение на всички дейности, предмет на обществената поръчка, в срок от 10 (десет) работни дни, считано от датата на подписване на актовете за приемане на обекта и представена оригинална фактура от Изпълнителя за дължимата сума (разликата между предложената цена и стойността на извършеното авансово плащане), в български лева, по банковата сметка на Изпълнителя.

3. Банкова сметка на участника:

Банка ИВАН 21.72/307К  
IBAN 21.72/307К  
BIC .....

Неразделна част от ценовото предложение е Приложение № 2 - Количествено-стойностна сметка (КСС).

Дата: 07.10.2015

ПОДПИС 213314  
/ НЕВЯНА МАРИНОВА - УПРАВИТЕЛ /

**Забележка:** Ценовото предложение с Приложение № 2 – КСС се представя в отделен запечатан непрозрачен плик и се поставя в плика с офертата и не може да надвишава 6 637,00 лв. (шест хиляди шестстотин тридесет и седем лева) без включен ДДС.

213314 213314 213314 213314 213314

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

за извършване на текущ ремонт в административната сграда на ТП на НОИ - Монтана  
гр. Монтана, бул. "Трети март" № 76

№ по ред	Видове СРР	марка	количество	Ед. цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС (кол.4 x кол.5)
1	2	3	4	5	6
<b>I. Фасади - източна и западна</b>					
1	Почистване и ремонт на съществуващи улици - източна фасада	мл	25.00	8,40	210,00
2	Изстъргване на компрометирана мазилка, вкл. изкърпване и шпакловка до 10%, грундиране и боядисване двукратно с бял фасажен - пространство под прозорци на етаж първи - западна фасада	м2	20.00	3,65	73,00
<b>Всичко фасади:</b>					
<b>II. Стълбищна клетка, коридори и фойета</b>					
1	Очукване на компрометирана минерална мазилка, изкърпване и шпакловане	м2	1.00	16,21	16,21
2	Доставка и полагане на минерална мазилка	м2	19.00	17,05	323,95
3	Латексово боядисване с цветен латекс на стълбищни парапети двукратно	м2	56.00	4,44	248,64
3	Доставка и монтаж към стена на ръкохватка с дължина 4 м. - метална тръба с ф-40 мм, прахово боядисана в кафяв цвят	бр	1.00	25,25	25,25
4	Доставка и монтаж на луминисцентни тръби 18 W	бр	50.00	2,20	110,00
5	Доставка и монтаж на стартери	бр	100.00	1,40	140,00
<b>Всичко стълбище, коридори и фойета:</b>					
<b>III. Работни и архивни помещения</b>					
1	Демонтаж вътрешни шори - 39 бр. алуминиеви хоризонтални и 1 бр. вертикална от плат	бр	40.00	5,00	200,00
2	Доставка и монтаж на вътрешни алуминиеви хоризонтални шори за средните прозорци в помещенията, ширина на ламелата 25 мм, цвят бял, стандартно водене с размери 120/160 см. в 36 бр. помещения. <i>Точния размер ще се вземе на място.</i>	бр	39.00	22,90	893,10
3	Доставка и монтаж на вътрешни руло шори от плат, странично водене, цветни в стая № 301 - 2 бр. с размери 50/150 см. и 2 бр. с размер 110/150 см. <i>Цвета и точния размер ще се уточнят на място.</i>	м2	5.00	40,00	200,00
4	Доставка и монтаж на отваряеми противонасескомни мрежи, цвят бял с размер 65/155 см. в 43 помещения. <i>Точния размер ще се вземе на място.</i>	бр	43.00	16,00	688,00
5	Демонтаж на тапети от стени зад радиатори - пространство под прозорци в 45 помещения, вкл. изкърпване и шпакловка до 10%	м2	90.00	10,18	916,20
6	Доставка и лепене на тапети зад радиатори в 45 помещения	м2	90.00	11,26	1013,40
7	Изстъргване на компрометирана мазилка, изкърпване, фина шпакловка, грундиране и боядисване двукратно с цветен латекс в стая № 301	м2	1.00	15,00	15,00
8	Измиване, противоплесенна обработка, грундиране и боядисване двукратно с бял латекс на стени около прозорци в стаи №№ 304, 305 и 306.	м2	5.00	8,90	44,50
9	Демонтаж на брави, доставка и монтаж на нови комплект	бр	2.00	39,10	78,20
<b>Всичко работни и архивни помещения:</b>					
<b>IV. Сервизни помещения</b>					
1	Демонтаж на счупени фаянсови и теракотени плочки, доставка и монтаж на нови	м2	2.00	40,50	81,00
2	Отпушване на канал - сервизно помещение етаж 1	бр	1.00	120,00	120,00
3	Демонтаж на PVC тоалетно казанче, доставка и монтаж на ново - етаж 3	бр	1.00	70,00	70,00
4	Демонтаж на брави, доставка и монтаж на нови комплект	бр	10.00	39,10	391,00
	Демонтаж на дозатори за течен сапун, доставка и монтаж на нови	бр	7.00	20,00	140,00
	Доставка и монтаж на поставки за тоалетна хартия	бр	7.00	10,00	70,00
<b>Всичко сервизни помещения:</b>					
<b>V. Почистване, пренос, товарене, извозване и изхвърляне на строителни отпадъци</b>					
		м3	1.00	110,00	110,00
<b>ВСИЧКО (по раздели I, II, III, IV и V):</b>					
					6177,45
					ДДС 20%:
					1235,49
					<b>ОБЩО:</b>
					7412,94

Дата: 07.10.2015

Подпис и печат:

а.2/3314

НЕВИАНА МАРИНОВА

/име и фамилия/

УПРАВИТЕЛ  
длъжност на представляващия участника/

а.2/3314

а.2/3314

а.2/3314

а.2/3314

а.2/3314